Citta di Lecco

Piazza Diaz. 1 - 23800 Lecco (LC) - Tel 0341/481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136

- gy
Cata di Leeco

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

Numero 172 del 23.12.2010

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO
COLLETTIVO DECENTRATO; RELATIVO AL PERSONALE CON
QUALIFICA DIRIGENZIALE AVENTE AD OGGETTO LA DESTINAZIONE
DEL FONDO PER FINANZIAMENTO DELLA RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE E DELLA RETRIBUZIONE DI RISULTATO DELLA DIRIGENZA
PER GLI ANNI 2009-2010.

L'anno duemiladieci e questo giorno ventitre del mese di dicembre alle ore 14.30 nella Sede
Comunale, st € riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg:

Virginio Brivio SINDACO P
Vittorio Campione VICESINDACO P
Francesca Bonacina ASSESSORE P
Ivano Donato ASSESSORE P
Martino Mazzolent ASSESSORE p
Mario Moschetti ASSESSORE P
Francesca Rota ASSESSORE P
Michele Tavola ASSESSORE P
Armando Volonté ASSESSORE P

Presiede Fadunanza il Dott. VIRGINIO BRIVIO in qualita di SINDACO assistito dal
Segretario Generale Dott. PAOLO CODARRI incaricato della redazione del presente verbale.

IL SINDACO

accertata la validita dell’adunanza per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e
sottopone all'approvazione della Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione:




rif. PROPOSTA . 376 (1.D.n.5241493)

LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che:

- in data 23 dicembre 2010 viene sottoscritta ["ipotesi di accordo integrativo decentrato avente ad
oggetto la determinazione e la destinazione del fondo delle risorse per il finanziamento della
retribuzione di posizione e della retribuzione di risultato della dirigenza per il biennioc 2009 ¢
2010;

- con l'ipotesi di contratto integrativo decentrato sottoscritta, le parti, a seguito delle verifiche
eseguite ai sensi dell’art. 4 comma 1 lettera e) del C.C.N.L. del 23/12/1999, hanno dato atto della
ricorrenza delle condizioni per I'incremento del fondo di cui afl’art. 26 comma 2 del C.C.N.L.
stesso, sussistendo nel bilancio dell” Ente le risorse finanziarie sufficienti per far fronte alla
relativa spesa;

- 1l Collegio dei revisori dei conti in pari data ha accertato e certificato la compatibilita dei costi
contrattuali dell” 1potesi di contratto integrativo decentrato con i vincoli di bilancio;

- Visto, Uart, 48, comma 1, decreto legislativo 267/2000, nonché il parere favorevole in ordine alla
regolaritd tecnica del presente atto, qui allegato quale parte integrante, reso ai sensi dell’art. 49 del
precitato decreto legislativo e successive modificazioni;

Con voti unanimi resi nei modi di legge
DELIBERA

- D1 autorizzare il presidente della delegazione trattante, il Segretario Generale Dott. Paolo Codarri
a sottoscrivere, in conformita all’ipotest di accordo siglata in data 23 dicembre 2010 e allegata alla
presente deliberazione, il contratto collettivo decentrato avente ad oggetto la determinazione ¢ la
destinazione del fondo delle risorse per il finanziamento della retribuzione di posizione ¢ della
retribuzione di risultato della dirigenza per il biennio 2009 e 2010;

Stante ["urgenza, con separata votazione, con voti unanimi

DELIBERA

Pimmediata eseguibilita della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
decreto legislativo n. 267/2000.

DELIBERADI GIUNTA . 172 del 23-12-2010 -COMUNE DI LECCO



PARERE TECNICO Dt CUi ALL' ART. 43 Digs. 267/3000

- St esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarita tecnica della proposta di deliberazione avente ad
oggetto: “Autorizzazione alla sottoscrizione del contratto collettivo decentrato, relativo al personale con
qualifica dirigenziale avente ad oggetto Ia destinazione de! fondo per finanziamento della retribuzione di

posizione e della retribuzione di risultato della dirigenza per gli anni 2009-2010” di Id nr.5241493 del
23/12/2010.

Data, 23/12/2010

H Segretario Generale
Do%fﬂ. aclo Codarri

i

i
I
i
|
H



It presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

T
L -

IL SINDACO IL. SEGRETARIO GENERALE
VIRG 7O BRIVIO PAOL&EQDARRI
‘JF ’fg ﬁ/g LT

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica che la presente deliberazione'
- & stata pubblicata all®Albo Pretorio del Comune il % 7 {1{:, - 2050 vi vimarra per 15 giorni
consecutivi fino al “%‘i . ;g%ﬂ »ﬂ‘% z ﬁ‘f 2%1 sensi dell’art. 124, 1° comma, D.Lgs.n. 267/2000.

- & stata comunicata ai Capigruppo Consiliariindata % 7 7t i .
WETETTTRR R i

Loainst
i

IL SEGRET%&@ GENERALE

‘%

z’.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione E” DIVENUTA ESECUTIVA in data

..................

L SEGRETA%:IE) GENERALE

H
.i
§
H

DELIBERA DI GIUNTA n. 172 del 23-12-2010 -COMUNE DI LECCO



